Pierw
szą z tych audycji inż. Broniewski wygłosił w
czerwcu 1927 r. i kontynuuje je bez przerwy aż
po dzień dzisiejszy.

Z okazji tego jubileuszu. kronikarz zaprasza
swych stałych korespondentów i słuchaczy na
skromne zehrame towarzyskie do studja radio
stacji na godzinę 19.

N*- 291 „NOW Y DZIENNIK" czwartek 27- X. 1932 Str 13

t:w a ? n a m k

Wschód
słońca

6 m. 03

PAŹDZIERNIK

2 6
ŚRODA

26 Tiszri 5693

Zachód
słońca

16 m. 13

Uroczysta inauguracja reku szkolnego
Ż y d . Z w . Akad. Haszachar-PrzEtiświl
Jutro we czwartek oabędzic się w salach re

prezentacyjnych Żyd. Domu Akademickiego przy
ul. Przemyskiej 3